ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28 января 2020 г.  №  225

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», в соответствии с постановлением

администрации Лужского муниципального района от 15.02.2016 № 436

«Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Лужского городского поселения Лужского муниципального

района Ленинградской области», протоколом заседания комиссии по

вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории

Лужского городского поселения от 22.01.2020, администрация Лужского

муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального

района от 15.02.2016 № 436 «Об утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Лужского

городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской

области» (далее  Постановление) следующие изменения:

1.1. В Перечне земельных участков, находящихся в государственной и

муниципальной собственности, для размещения на них нестационарных

торговых объектов, расположенных на территории Лужского городского

поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (далее –

Перечень) Схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Лужского городского поселения Лужского муниципального

района Ленинградской области (приложение к Постановлению; далее –

Схема)  строку по объекту 1.50 изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

 О внесении изменений

в постановление

от 15.02.2016 № 436

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Лужского муниципального района –

председателя КУМИ Голубева А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев

Разослано: КЭРиИД – 3 экз., ОАиГ, КУМИ, прокуратура.

Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 28.01.2020 № 225

Иден-ный

номер НТО

Место размещения НТО

(адресный ориентир)
Вид НТО Площадь НТО Специализация НТО Наименование ИНН

Телефон (по

желанию)
С (дата) По (дата)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.50
г. Луга, ул.Орловская, у

д. 73/41
торговый павильон 23,2 продовольственные товары ЗАО "Лукоморье" 4710002176 да

Информация о НТО
Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем

торговую деятельность в НТО
Реквизиты

документов на

размещение

НТО

Является ли

хозяйствующий

субъект,

осуществляющий

торговую деятельность

в НТО, субъектом

малого и(или) среднего

предпринимательства

(да/нет)

Период размещения НТО

	‎\\serversed\Obshiy otd\Госвеб\2020 в работе\пос\225_28_01_2020_ker\225 28 01 2020 кэр\225 28 01 2020 кэр.doc‎
	‎\\serversed\Obshiy otd\Госвеб\2020 в работе\пос\225_28_01_2020_ker\225 28 01 2020 кэр\пр 225 28 01 2020 кэр.xlsx‎